如皋市2025年省现代农机装备与技术

推广项目申报单位推荐公示

	根据省农业农村厅《关于做好2025年省现代农机装备与技术推广项目申报工作的通知》文件要求，我局拟推荐如皋市农业机械化技术推广站申报2025年省现代农机装备与技术推广项目《果园生产智能装备与技术示范应用》。（见附件）

现予以公示，公示时间：2025年4月8日至2025年4月14日。公示期间如有异议，请以实名来电、来访等形式向如皋市农业农村局反映，电话号码：0513-87315358。

附件：如皋市2025年省现代农机装备与技术推广项目申报单位推荐名单

                       如皋市农业农村局

                       2025年4月8日

附件

如皋市2025年省现代农机装备与技术推广
项目申报单位推荐名单

序号

项目名称

申报单位

合作单位

项目负责人（基地主任、执行专家）

1

果园生产智能装备与技术示范应用
如皋市农业机械化技术推广站（如皋市徐湾生态家庭农场、南通市思香红农业有限公司、如皋市硒皋家庭农场、南通市谷溢新农业科技有限公司4个示范点）
南京农业大学
朱鹏鹏